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OGGETTO: Risultati elezioni del 29 settembre 2020

A seguito delle elezioni per il rinnovo delle cariche sociali che si sono tenute martedi 29 settembre
2020, lo scrutinio ha riportato i seguenti voti:

II Consiglio Direttivo riunitosi
interno le seguenti cariche:

58 voti
41 voti
37 voti
36 voti
35 voti
30 voti
28 voti
25 voti
19 voti

Andrea Colabella
Lucchesi Emanuela
Elena Menapace
Lorenzo De Sanctis
Luca Colabella
Carolina Mazzoni
Elisa Fraboni
Davide Biacchessi
Nicola Ghedini

Andrea Colabella
Lorenzo De Sanctis
Carolina Mazzoni
Luca Colabella
Emanuela Lucchesi
Elena Menapace
Elisa Fraboni

Eletto
Eletta
Eletta
Eletto
Eletto
Eletta
Eletta

al termine delle operazioni di scrutinio ha quindi distribuito al proprio

Presidente
Vice Presidente
Tesoriere
Consigliere
Consigliere
Consigliere
Consigliere

Il direttivo Nuoto Sprint Borgo
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